
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:36924/2018

 
VISTO que el día 26 de julio de 2018 se llevará a cabo el cuarto intermedio de la Asamblea
Ordinaria Anual de Accionistas de los Servicios de Radio y Televisión de la Universidad Nacional
de Córdoba S.A. (SRT) realizada el día 29 de junio de 2018; y

CONSIDERANDO:

Que la representación de esta Casa, en su carácter de accionista mayoritario, está dada en la
persona de la señor Rector;

Que, por cuestiones inherentes a sus funciones, el día señalado, el suscripto se encontrará
ausente del radio de la ciudad, atendiendo compromisos asumidos con anterioridad en su agenda;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Delegar en la persona del Sr. Vicerrector, Dr. RAMÓN PEDRO YANZI
FERREIRA, D.N.I. N° 6.516.162, la representación de la Universidad Nacional de Córdoba en la
Asamblea Ordinaria Anual de los Servicios de Radio y Televisión de la Universidad Nacional de
Córdoba S.A. (SRT), convocada para el día 26 de julio de 2018.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese.

gc

 




	numero_documento: RR-2018-1061-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 25 de Julio de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-07-25T12:16:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-25T12:19:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-25T12:19:57-0300
	GDE UNC




